様式第 1 号 (第 6 条関係 )

広告掲載申請書

年   月   日

羽曳野市教育委員会  様

申請者  住所又は所在地

名称又は屋号

代表者の氏名

広告の掲載について、次のとおり申請します。

希望雑誌  希望順位  希望図書館

連絡先

部 署

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

ウ ェ ブ サ イ ト

【添付書類のチェック】

□  掲載しようとする広告の図案及び原稿

□  申請者の事業の目的及び内容並びに役員の数、氏名及び役職等が記載

された書類